dicas, plenam eisdem admissorum veniam proponens, ad Ecclesiae praescri­

pta lucrandam. Atque in divinorum munerum auspicium itemque in 

paternae voluntatis Nostrae signum, tibi, dilecte fili Noster, Bectori 

magnifico ceterisque de senatu viris, doctoribus decurialibus et alumnis, 

iisque omnibus qui sollemnibus intererunt, apostolicam benedictionem 

effuso animo impertimus. 

Datum Bomae apud Sanctum Petrum, die xxrv mensis Iunii anno 

M D C C C C X X V I I , Pontificatus Nostri sexto. 

PIUS PP. X I 
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II 

A D E M U M P . D . P A T R I C I U M T I T . S . M A R I A E D E P A C E S . R . E . P R E S B . C A R D I ­

N A L E M O ' D O N N E L L , A R C H I E P I S C O P U M A R M A C H A N U M , Q U E M L E G A T U M 

S U U M E L I G I T A D C O N C I L I U M P L E N A R I U M E X T O T A H I B E R N I A . 

PIUS PP. X I 

Dilecte fili Noster, saluterà et apostolicam benedictionem. — Cum 

valde sollicitudine et cura urgeamur omnium Ecclesiarum, nihil magis, 

ut par est, Nos delectat quam quidquid religiose sancteque dioecesibus 

singulis prodesse potest. Pergratus igitur Nobis nuntius accidit Concilium 

ex tota Hibernia proxime celebratum iri, magno quidem Episcoporum 

studio atque consensu. Ac certe laude digna omnino est ista Pastorum 

concordia in utilitatibus cleri populique provehendis; cum enim volun­

tatem parendi Apostolicae Sedi, tum sollertiam ostendit dioecesanas leges 

ad normam illius Codicis iuris canonici accommodandi, qui haud ita pridem 

a decessore Nostro f. r. Benedicto XV promulgatus est. Siquidem satis est 

experiendo compertum quantum valeant huiusmodi coetus, collatis quidem 

consiliis, ad abusus, si qui irrepserint, tollendos, ad disciplinam sacram 

firmandam, ad christianos spiritus late in populo refovendos; ita ut ad 

vestrarum dioecesium vires quodammodo reiiciendas optimam vos ratio­

nem inire videamini Plenarium istud Concilium indicendo. Quamobrem, 

cum de opere tam frugifero agatur, libentes Nos, dilecte fili Noster, 

optatis tuorum satisfacientes, te his Litteris eligimus qui, Nostram gerens 

personam, nomine et auctoritate Nostra Plenariae Synodo praesis ean­

demque modereris; id enixe precantes ut congregatis ob rem tanti pon­

deris Spiritus Sanctus sapientiae suae lumine et mentes vestras collustret 

et studia exacuat ad ea quae sciveritis diligenter exsequenda. Quorum 

caelestium auspex munerum ac paternae benevolentiae Nostrae testis 

apostolica sit benedictio, quam tibi, dilecte fili Noster, tuis in episcopatu